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CONG TY SIKA HPU HAN VIET NAM

DUONG SO 10, KCN NHON TRACH I, XA PHUOC

THIEN, HUYEN NHON TRACH, TINH DONG NAI

The following sample(s) was/were submitted and identified by the client as:

Céc théng tin nhan dang mau do khach hang cung cép:

Name of sample / Tén méu

Quantity / S6 luvong méu

Mixing ratio / Ty Ié pha tron

Date of receiving / Ngay nhan méu
Time of testing / Thoi gian thir nghiém

Test result | Két qua thir nghiém

CEMENTITIOUS TILE ADHESIVE
KEO DAN GACH GOC XI MANG
Sika Tilebond GP

01 sample / méu (25kg bag / bao 25 kg)

25% water by weight of powder ()

25% nwéc theo khéi lwvong bot
19-Apr-2019

From / tir 07-May-2019 to / dén 19-Jun-2019

See next page(s) / Xem trang sau

SGS authenticate the photos on original report only / SGS chi xae thuc céc hinh anh frong béo cao chinh thic

Signed for and on behalf
SGS Vietnam LT

| —

Thay mat £6ng

_HSMGS, \efnom Ltd

o uc lien
Technical Manager
Industrial Services
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Characteristic Unit Test methods Test result
Tén chi tiéu Pon vi | Phuong phép thir nghiém | Két qua thir nghiém

e Tensile adhesion strength under
standard condition / Cudng dé bam N/mm? TCVN 7899-2 : 2008 1.25
dinh khi kéo theo diéu kién chuén

o Open time I Thoi gian mé ;;}:{'.}t TCVN 7899-2 : 2008 25

Note / Ghi chu :
(*) The data was provided by the client / Théng tin nay do khdch hang cung cép.
(**) Test condition / Diéu kién thie nghiém :

- Temperature / Nhigét df : (23 + 2) °C
- Relative humidity / o &m tuong dbi : (50 + 5) %
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